Протокол №1
заседания общественного Совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных бюджетных
учреждений культуры
Большемурашкинского муниципального района

р.п. Б.Мурашкино		                                                               02 июля 2020 года

Присутствовали:
Шальнова Н.А. – председатель общественного Совета,
Бизяева С.А.– заместитель председателя общественного Совета
Андреянова В.С. – секретарь общественного Совета,
Члены общественного Совета:
Коткова Ю.В.,
Лялина А.О.

   Приглашенные лица: Рыжова И.А. – директор МБУК «Районный центр культуры и досуга» Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
Повестка дня:
1. О проведении независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры Большемурашкинского муниципального района в 2020 году.
2.Об утверждении перечня организаций учреждений культуры Большемурашкинского муниципального района, подлежащих проведению независимой  оценки качества оказания услуг учреждениями культуры в 2020 году.

Слушали:
	Рыжову И.А.: о проведении независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры Большемурашкинского муниципального района в 2020 году.
	Андреянову В.С.: о перечне организаций учреждений культуры Большемурашкинского муниципального района, подлежащих проведению независимой  оценки качества оказания услуг учреждениями культуры в 2020 году.

Решили:
1.Принять к сведению информацию Рыжовой И.А. о проведении независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры Большемурашкинского муниципального района в 2020 году.
           2.Утвердить перечень организаций учреждений культуры Большемурашкинского муниципального района, подлежащих независимой  оценке качества оказания услуг учреждениями культуры в 2020 году (прилагается).
          3.Утвердить проект технического задания для организации-оператора по проведению  независимой  оценки качества оказания услуг учреждениями культуры в 2020 году

Председатель общественного Совета             		Н.А.Шальнова

Секретарь                                                                                 В.С.Андреянова

Утвержден
 решением общественного Совета
 по проведению независимой оценки качества
работы муниципальных бюджетных учреждений культуры
Большемурашкинского муниципального района
№1 от 02.07.2020 г.

Перечень  учреждений культуры Большемурашкинского муниципального района, подлежащих независимой  оценке качества оказания услуг учреждениями культуры в 2020 году

	№ п/п
	Наименование учреждения

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр культуры и досуга» Большемурашкинского муниципального района нижегородской области

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Историко-художественный музей» Большемурашкинского муниципального района нижегородской области